プレジャーボート届出書

                                                      令和  年  月  日

 岡山県知事 伊 原 木 隆 太  様

届出者

住所(主たる事務

所の所在地)

〒

フ リ ガ ナ

印

氏名 (名称)

法人にあっては

代表者の氏名

電 話 番 号

       －       －

 プレジャーボート対策要綱第６条第１項の規定により、次のとおり届け出ます。

船舶の種類

(○印)

 1 和 船  2 モーターボート  3 クルーザーヨット

 4 水上オ－トバイ  5 その他（             ）

主たる利用目的(○印)  1 レジャー用  2 漁業用  3 海運業用  4 その他

係留保管の場所

（具体的に記載して下さい。

裏面に略図を記入下さい。）

船

舶

の

内

容

総トン数

船舶の長さ

船舶の幅

船質(○印) 1 ＦＲＰ  2 木質  3 その他

船   名

建造年月又は進水年月

 備 考  船舶検査証書の写しを添付すること

児島　太郎
コジマ　　タロウ

倉敷市児島小川町  3681-3
711-8565

000        0000        0000

0.0t
0.00m

0.00m

昭和〇年〇月〇日
児島丸

琴浦

00      00     00